
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 8 de setembro de 2020 Ano VIII - Edição nº 01300 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCCF97D70A465C977867802A40253544



terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 088/2020

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 007/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCCF97D70A465C977867802A40253544



terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e 
HOMOLOGAR, processo administrativo Licitatório nº 0113/2020 na modalidade Pregão 
Eletrônico 007/2020, nos termos Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, em favor da empresa 
LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº. 04.187.384/0001-54, para que 
produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 02 de setembro de 2020. Lindomar de Abreu 
Dantas – Prefeito Municipal. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDD28859907B44BC976C46C47D7B4D44

terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
088/2020 

P.A.: 69/20 – DISPENSA: 42/20 – CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Funerária Cosme & Damião Serviços de 
Assistência Funeral EIRELI – CNPJ: 22.809.876/0010-07 – OBJETO: Prorrogação 
do contrato até 31/12/2020, bem como o acréscimo de 24,70% do valor do 
contrato integralmente sobre o item I do Lote II (Translado Fúnebre) – VALOR DO 
ADITIVO: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) – FUNDAMENTO LEGAL: 
inciso II do art. 57 c/c art. 65, § 1º, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidades Gestoras: 13.13 – Atividades: 2.054 – Elemento de 
Despesa: 3.3.90.32.05 – Fontes: 00 – DATA DA ASSINATURA: 07/08/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCCF97D70A465C977867802A40253544


		2020-09-08T11:46:45-0300




